
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.12.2018  № 381 

 пгт Оричи   

 

О разрешении проведения ярмарки Микрокредитной компании 
Оричевский Фонд развития предпринимательства «Бизнес центр» 

в 2019 году 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области 

от 06.06.2011 № 107/238 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на 

территории Кировской области и продажи товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на них», администрация Оричевского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Разрешить Микрокредитной компании Оричевский Фонд развития 

предпринимательства «Бизнес центр», юридический адрес: 612080, Кировская 

область, Оричевский район, пгт Оричи, ул. Кооперативная, д. 14, 

организацию и проведение в 2019 году универсальной периодичной ярмарки 

с целью продажи товаров промышленной и продуктовой группы, продукции 

приусадебных участков, изделий народно-художественного промысла на 

земельном участке по адресу: Кировская область, Оричевский район, 

пгт Оричи, ул. Кооперативная, д. 1а, с 15 января 2019 года по 31 декабря 2019 

года. Согласовать режим работы ярмарки с 08-00 до 15-00, периодичность 

проведения – шесть дней в неделю (понедельник, вторник, среда, четверг, 

пятница, суббота). 

2. Опубликовать настоящее постановление. 

 

Глава Оричевского 

городского поселения    С.Н. Федяева 

 

consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF1DEtCX2L
consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF1DEtCX2L
consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF4D8tCXDL
consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F85A5A354ED376F31041E6423000E73FB3125BF795Ct5X2L

